1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ HOÀI NHƠN

Số:     /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày     tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân theo cụm xã, phường của Chủ tịch HĐND thị xã

Thực hiện chương trình công tác tháng 3/2023, Chủ tịch HĐND thị xã tổ

chức tiếp công dân theo cụm, gồm các xã, phường: Hoài Thanh, Hoài Hương, Hoài

Hải, Hoài Mỹ. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30, ngày 16/3/2023 (sáng thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường UBND phường Hoài Hương.

3. Công tác chuẩn bị:

- Các Ban HĐND thị xã và các đại biểu HĐND thị xã tại Tổ số 1, 2, 4 sắp

xếp thời gian tham dự để nắm bắt tình hình, thực hiện chức năng giám sát theo quy

định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015.

- UBND thị xã; UBMTTQVN thị xã; Tòa án nhân dân thị xã; Viện kiểm sát

nhân dân thị xã; Công an thị xã; Chi cục Thi hành án dân sự thị xã; Thanh tra thị

xã; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hoài

Nhơn; UBND các xã, phường: Hoài Thanh, Hoài Hương, Hoài Hải, Hoài Mỹ cử

đại diện lãnh đạo tham dự vào thời gian, địa điểm nêu trên để tiếp nhận, xử lý

những vấn đề liên quan khi cần thiết.

- UBND các xã, phường: Hoài Thanh, Hoài Hương, Hoài Hải, Hoài Mỹ chỉ

đạo Đài Truyền thanh địa phương thông báo rộng rãi lịch tiếp công dân của Chủ

tịch HĐND thị xã để tổ chức, công dân biết, liên hệ.

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã phối hợp với UBND phường Hoài

Hương chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi tiếp công dân.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã cử phóng viên dự và đưa tin.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ theo cụm xã, phường của

Chủ tịch HĐND thị xã. Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
-TT. HĐND, các Ban HĐND thị xã;

- UBND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;

-TAND thị xã;

- VKSND thị xã;

- Công an thị xã; Chi cục THADS thị xã;

- Thanh tra thị xã; phòng TNMT;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ Hoài Nhơn:

- Đại biểu HĐND thị xã Tổ 1, 2, 4;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao;

- UBND các xã, phường: Hoài Thanh, Hoài Hương,

Hoài Hải, Hoài Mỹ;

- Lãnh đạo + CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đinh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:42:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Đinh<dinht@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-07T16:06:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân thị xã Hoài Nhơn<hdndthixahoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-07T16:06:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân thị xã Hoài Nhơn<hdndthixahoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-07T16:06:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân thị xã Hoài Nhơn<hdndthixahoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!